ישנה או דפוס התנהגותו שינה את עובד
לעתירה). בהמשך לכך, וגם לאחר שביום 3.7.23 תועד כי העותר מרבה להיעדר ללא אישור ולא עונה לנייד, המליץ
יסוד הפרת עילות המנויות בסעיף 51ט(א) לחוק ביום 11.7.23 על הפסקת עבודות השירות של העותר על הממונה
ד' (נספח תקין המנהלית ההפסקה הליך כי העלו בעניינו החומרים כלל שבחינת ולאחר התשל"ז-1977, העונשין,
לתגובה לעתירה). על רקע כל זאת ביום 18.7.23 התקבלה על-ידי ראש אגף האסיר ההחלטה מושא העתירה שלפניי
על הפסקה מנהלית של עבודות השירות בעניינו של העותר, "נוכח העולה מגיליון השימוע, המלצת הממונה והצרופות"

לפיכך, ובשים לב לטענות העותר כי נפלה שגגה במסד העובדתי שביסוד ההמלצה בגיליון השימוע, וכי יש בידו
מסמכים להוכיח זאת, אני מוצאת - ולוּ לפנים משורת הדין - לאפשר לעותר לשטוח טענותיו באמצעות בא-כוחו במסגרת

שימוע שייערך. במובן זה מתקבלת העתירה.

המשיבה תודיע אם כן על המועד שנקבע לשימוע לבא-כוח העותר, שידאג להתייצבותו של העותר.

המזכירות תמציא לצדדים.

ניתן היום, י"ב תשרי תשפ"ד, 27 ספטמבר 2023, בהעדר
הצדדים.